
ČESKÝ NÁVOD – Protištěkací zařízení Eyenimal Ultrazvukové 
Před použitím zařízení Eyenimal si pečlivě přečtete tento návod a uchovejte jej pro užití v budoucnu. 
Obsah balení 

 Protištěkací zařízení. 

Funkce 

- Na zařízení naleznete tlačítka pro spouštění zvuku. Ultrasonický zvuk je pro lidské ucho neslyšitelný. Na psy má 

odstrašující efekt. 

- Na zařízení se nachází i svítilna. Tu lze také použít pro odstrašení psů. 

- Dosah zvukového signálu je až 15 metrů. Čím blíže se pes nachází, tím lepší účinek zařízení má. (100 dB) 

Spuštění a ovládání ultrazvukového zařízení 

1. Sejměte ze zařízení bateriový kryt a vložte 1x 9V baterii. Baterie není součástí balení. 

2. „Ultrasonic“ tlačítko spustí ultrazvuk. „Audible“ spustí klasické zvukové upozornění slyšitelné pro lidi. 

 Ultrazvuk je vhodný pro krizové situace. Klasický zvuk se používá hlavně k výcviku 

3. Svítilnu zapnete uvedením vypínače do polohy „ON“. Vypnete jí „OFF“. 

 

 

UPOZORNENÍ! – Zařízení je pouze voděodolné. Ponoření do vody jej zničí. 

Tipy pro užívání 

- Ultrazvuk nemusí fungovat na všechny psy. 

- Příliš častým používáním zařízení riskujete, že si pes na zvuk zvykne a zvládne jej ignorovat. 

- Zařízení nepoužívejte v přítomnosti příliš agresivních psů  

Časté dotazy 

 Můj pes nereaguje na ultrazvuk.  

Zkuste vyměnit baterie, nebo ověřte funkčnost pomocí klasického zvuku. 

 
Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 
Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na elektrozařízení  
nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Koněvova 87, 130 00 Praha 3 www.czechpartners.com 
 
 
 

http://www.czechpartners.com/

